
ZARZĄDZENIE NR  2/2023 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi 

z dnia  31.03.2023 roku 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze „Specjalista ds. 

Zarządzania Obiektami Sportowymi w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w 
Czeladzi” oraz „Specjalista ds. Promocji i Organizacji Imprez w Miejskim Ośrodku 

Sportu i Rekreacji w Czeladzi” 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§1 
Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Miejski Ośrodku Sportu i Rekreacji w 
Czeladzi  w następującym składzie: 

1. Jakub Kużdżał – Dyrektor MOSiR 
2. Beata Kozioł – St.  Inspektor ds. Kadr i Organizacji Imprez 
3. Mateusz Cichoń – Kierownik Sekcji ds. Spraw Sportu i Organizacji Imprez 
4. Krystian Dąbrowski - Kierownik – Gospodarz Obiektów Sportowych 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się St. Inspektorowi ds. Kadr i Organizacji Imprez. 

§3 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Czeladzi. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


